



Odběratel

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083
142 00 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971

Dodavatel

VWR International s.r.o.

Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242

Platnost objednávky do: 31.12.2025

Termín dodání: 10.11.2025

Forma úhrady: **Platební příkaz**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Nabídka číslo: 2602268804

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Síran měďnatý pentahydrát p.a., 1 kg LACH30182AP0G1000 *	1,00 bal	488,00	488,00 Kč
Dihydrogenfosforečnan draselný p.a., 1 kg LACH30016AP0G1000 *	3,00 bal	499,00	1 497,00 Kč
Síran manganatý 1H2O Analar ACS/Reag.Ph. Eur., 1 kg 25303.290 *	1,00 bal	1 264,00	1 264,00 Kč
Hydrogenfosforečnan didraselný p.a., 1 kg LACH30060AP0G1000 *	3,00 bal	628,00	1 884,00 Kč
Kyselina citronová monohydrát p.a., 1 kg LACH10020AP0G1000 *	3,00 bal	325,00	975,00 Kč
Chlorid kobaltnatý hexahydrát p.a., 0.5 kg LACH30084AP0G0500 *	1,00 bal	1 774,00	1 774,00 Kč
Chlorid zinečnatý bezvodý p.a., 1 kg LACH30099AP0G1000 *	1,00 bal	270,00	270,00 Kč
Chlorid železitý 6H2O Analar ACS/Reag.Ph.Eur., 0.5 kg 24208.260 *	1,00 bal	1 476,00	1 476,00 Kč
ŠÍRAN KOBALTNATÝ HEPTAHYDRÁT P.A., 0.5 kg LACH30178AP0G0500 *	1,00 bal	679,00	679,00 Kč
MOLYBDENAN AMONNÝ TETRAHYDÁT P.A., 0.5 kg LACH30126AP0G0500 *	1,00 bal	1 116,00	1 116,00 Kč



Odběratel

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083
142 00 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971

Dodavatel

VWR International s.r.o.

Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242

Platnost objednávky do: 31.12.2025

Termín dodání: 10.11.2025

Forma úhrady: **Platební příkaz**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Nabídka číslo: 2602268804

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Citronan železito-amonný zelený č., 0.1 kg LACH30011CP0G0100 *	3,00 bal	685,00	2 055,00 Kč
Yeast extract, 5 kg 84601.5000 *	2,00 bal	4 650,00	9 300,00 Kč
Ethanol 96% Ph.Eur, 2.5 L, spotřební daň 20905.320 *	20,00 bal	1 923,40	38 468,00 Kč

Předpokládaná cena celkem:

61 246,00 Kč

Datum vystavení: 27.10.2025

Razítko, podpis